
別添　電話番号一覧
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グループ

内 線 代 表
ス ラ イ ド
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局線
番号

発信者番号通知

1 本庁舎5階 秘書政策課 秘書係 100 12 100→221 100→221 DI 76-1100 0568-76-1100

2 本庁舎4階 広報広聴課 広報広聴係 101 34 101→222 101→222 DI 76-1101 0568-76-1101

3 本庁舎4階 総務課 庶務係 102 14 102→523 102→523 DI 76-1102 0568-76-1102

4 本庁舎4階 契約検査課 契約検査係（契約関係）103 61 103→232 103→232 DI 76-1103 0568-76-1103

5 本庁舎4階 総務課 選挙係 104 14 104→595 104→595 DI 76-1104 0568-76-1104

6 本庁舎5階 秘書政策課 市政戦略係 105 12 105→225 105→225 DI 76-1105 0568-76-1105

7 本庁舎4階 広報広聴課 情報メディア係 107 34 107→234 107→234 DI 76-1107 0568-76-1107

8 本庁舎4階 人事課 給与厚生係 108 16 108→251 108→251 DI 76-1108 0568-76-1108

9 本庁舎4階 人事課 人事係 109 16 109→252 109→252 DI 76-1109 0568-76-1109

10 本庁舎4階 資産管理課 管財係 110 37 110→258 110→258 DI 76-1110 0568-76-1110

11 本庁舎2階 市民安全課 相談ほっとナビ 111 36 111→691 111→691 DI 76-1111 0568-76-1111

12 本庁舎3階 商工振興課 新産業創出係 112 8 112→262 112→262 DI 76-1112 0568-76-1112

13 本庁舎5階 行政改革課 デジタルイノベーション係113 18 113→541 113→541 DI 76-1113 0568-76-1113

14 本庁舎2階 市民税課 税制係 114 40 114→263 114→263 DI 76-1114 0568-76-1114

15 本庁舎2階 資産税課 償却資産係 115 2 115→270 115→270 DI 76-1115 0568-76-1115

16 本庁舎2階 資産税課 土地係 116 2 116→271 116→271 DI 76-1116 0568-76-1116

17 本庁舎2階 収税課 収税係 117 3 117→277 117→277 DI 76-1117 0568-76-1117

18 本庁舎2階 収税課 整理係 118 3 118→276 118→276 DI 76-1118 0568-76-1118

19 本庁舎2階 消費生活センター
相談係（消費生活
センター直通） 119 52 119→690 119→690 DI 76-1119 0568-76-1119

20 本庁舎2階 市民安全課 相談係 120 36 120→288 120→288 DI 76-1120 0568-76-1120

21 本庁舎1階 市民窓口課 証明発行係 121 1 121→122 121→122 DI 76-1121 0568-76-1121

22 本庁舎1階 市民窓口課 住民登録係 122 1 122→287 122→287 DI 76-1122 0568-76-1122

23 本庁舎1階 保険医療課 国保係 123 6 123→185 123→185 DI 76-1123 0568-76-1123

24 本庁舎1階 市民窓口課 年金係 124 1 124→293 124→293 DI 76-1124 0568-76-1124

25 本庁舎1階 市民窓口課 証明発行係 125 1 125→121 125→121 DI 76-1125 0568-76-1125

26 本庁舎1階 福祉総務課 保護係 126 10 126→296 126→296 DI 76-1126 0568-76-1126

27 本庁舎1階 障がい福祉課 障がい福祉係 127 22 127→297 127→297 DI 76-1127 0568-76-1127

28 本庁舎1階 保険医療課 医療係 128 6 128→299 128→299 DI 76-1128 0568-76-1128

29 本庁舎2階 こども政策課 子育て支援係 129 11 129→304 129→304 DI 76-1129 0568-76-1129

30 本庁舎2階 幼児教育・保育課 幼児教育・保育係 130 25 130→303 130→303 DI 76-1130 0568-76-1130

31 本庁舎3階 農政課 農業振興係 131 7 131→306 131→306 DI 76-1131 0568-76-1131

32 本庁舎3階 農政課 農地係 132 7 132→308 132→308 DI 76-1132 0568-76-1132

33 本庁舎3階 農政課 事業係 133 7 133→307 133→307 DI 76-1133 0568-76-1133

34 本庁舎3階 商工振興課 商工労政係 134 8 134→334 134→334 DI 76-1134 0568-76-1134

35 本庁舎3階 企業立地・次世代産業推進課
企業立地・次世代
産業係 135 21 135→635 135→635 DI 76-1135 0568-76-1135

36 本庁舎2階 環境対策課 環境保全係 136 9 136→316 136→316 DI 76-1136 0568-76-1136

37 本庁舎2階 市民安全課 交通防犯係 137 36 137→249 137→249 DI 76-1137 0568-76-1137

38 東庁舎2階 都市整備課 交通政策係 138 44 138→331 138→331 DI 76-1138 0568-76-1138

39 東庁舎1階 河川課 維持係 139 39 139→321 139→321 DI 76-1139 0568-76-1139

40 東庁舎1階 道路課 道路係 140 19 140→322 140→322 DI 76-1140 0568-76-1140

41 東庁舎1階 河川課 河川係 141 39 141→324 141→324 DI 76-1141 0568-76-1141

42 東庁舎1階 建築課 建築係 142 20 142→194 142→194 DI 76-1142 0568-76-1142

43 東庁舎1階 建築課 開発係 143 20 DI 76-1143 0568-76-1143

44 本庁舎2階 環境対策課 空港対策係 145 9 145→136 145→136 DI 76-1145 0568-76-1145

45 本庁舎2階 債権回収特別対策室 債権回収係 146 3 DI 76-1146 0568-76-1146

46 本庁舎2階 ごみ政策課 収集美化係 147 46 147→330 147→330 DI 76-1147 0568-76-1147



47 本庁舎1階 市民窓口課 証明発行係 148 1 148→121 148→121 DI 76-1148 0568-76-1148

48 本庁舎3階 支え合い協働推進課
支え合いコミュニ
ティ係 149 48 149→246 149→246 DI 76-1149 0568-76-1149

49 東庁舎2階 用地課 用地係(庶務関係） 150 23 150→345 150→345 DI 76-1150 0568-76-1150

50 東庁舎2階 用地課 用地係(用地関係） 151 23 151→152 151→152 DI 76-1151 0568-76-1151

51 東庁舎2階 用地課 用地係(用地関係） 152 23 152→151 152→151 DI 76-1152 0568-76-1152

52 本庁舎1階 介護保険課 給付指導係 153 13 153→281 153→281 DI 76-1153 0568-76-1153

53 本庁舎4階 契約検査課 契約検査係（工事検査関係）154 61 154→232 154→232 DI 76-1154 0568-76-1154

54 東庁舎2階 都市計画課 都市計画係 155 30 155→347 155→347 DI 76-1155 0568-76-1155

55 本庁舎5階 行政改革課 行政改革係 156 18 156→259 156→259 DI 76-1156 0568-76-1156

56 東庁舎2階 都市整備課 都市整備係 157 44 157→638 157→638 DI 76-1157 0568-76-1157

57 東庁舎2階 区画整理課 庶務係 158 27 158→353 158→353 DI 76-1158 0568-76-1158

58 東庁舎2階 区画整理課 事業係 159 27 159→357 159→357 DI 76-1159 0568-76-1159

59 東庁舎2階 区画整理課 換地係 160 27 160→359 160→359 DI 76-1160 0568-76-1160

60 東庁舎2階 区画整理課 補償係 161 27 161→356 161→356 DI 76-1161 0568-76-1161

61 本庁舎1階 会計課 出納係 162 4 162→371 162→371 DI 76-1162 0568-76-1162

62 東庁舎4階 監査委員事務局 監査係 163 32 DI 76-1163 0568-76-1163

63 本庁舎3階 教育総務課 庶務係 164 28 164→248 164→248 DI 76-1164 0568-76-1164

64 本庁舎3階 学校教育課 学校教育係 165 42 165→195 165→195 DI 76-1165 0568-76-1165

65 本庁舎3階 文化・スポーツ課 事業推進係 166 41 166→386 166→386 DI 76-1166 0568-76-1166

66 本庁舎3階 文化・スポーツ課 施設運営係 167 41 167→393 167→393 DI 76-1167 0568-76-1167

67 東庁舎3階 議事課 庶務係 168 31 168→525 168→525 DI 76-1168 0568-76-1168

68 東庁舎3階 議事課 議事調査係 169 31 169→168 169→168 DI 76-1169 0568-76-1169

69 本庁舎6階 その他 中央監視室 170 62 170→665 170→665 DI 76-1170 0568-76-1170

70 本庁舎6階 防災危機管理課 防災危機管理係 171 50 171→228 171→228 DI 76-1171 0568-76-1171

71 本庁舎3階 シティプロモーション課 観光振興係 172 5 172→309 172→309 DI 76-1172 0568-76-1172

72 本庁舎3階 シティプロモーション課 にぎわい創出係 173 5 173→233 173→233 DI 76-1173 0568-76-1173

73 東庁舎1階 道路課 維持係 174 19 174→323 174→323 DI 76-1174 0568-76-1174

74 本庁舎3階 教育総務課 施設係 176 28 176→382 176→382 DI 76-1176 0568-76-1176

75 本庁舎2階 資産税課 家屋係 177 2 177→269 177→269 DI 76-1177 0568-76-1177

76 東庁舎1階 道路課 道路係 178 19 178→140 178→140 DI 76-1178 0568-76-1178

77 本庁舎2階 こども政策課 青少年育成係 179 11 179→339 179→339 DI 76-1179 0568-76-1179

78 本庁舎4階 総務課 文書法規係 180 14 180→239 180→239 DI 76-1180 0568-76-1180

79 本庁舎2階 環境対策課 環境政策係 181 9 181 181 DI 76-1181 0568-76-1181

80 本庁舎2階 市民税課 市民税係 182 40 182→267 182→267 DI 76-1182 0568-76-1182

81 本庁舎3階 学校教育課 指導主事 183 42 183→384 183→384 DI 76-1183 0568-76-1183

82 本庁舎1階 市民窓口課 戸籍係 184 1 184→289 184→289 DI 76-1184 0568-76-1184

83 本庁舎1階 保険医療課 国保係 185 6 185→292 185→292 0568-76-1123

84 東庁舎1階 道路課 整理係 186 19 186→343 186→343 DI 76-1186 0568-76-1186

85 本庁舎2階 ごみ政策課 ごみ減量推進係 187 46 187→318 187→318 DI 76-1187 0568-76-1187

86 本庁舎1階 地域包括ケア推進課 福祉政策係 188 38 188→648 188→648 DI 76-1188 0568-76-1188

87 本庁舎3階 文化財課 文化財係 189 41 189→618 189→618 DI 76-1189 0568-76-1189

88 本庁舎4階 財政課 財政係 190 17 190→257 190→257 DI 76-1190 0568-76-1190

89 東庁舎2階 みどり公園課 花と緑推進係 191 26 191→354 191→354 DI 76-1191 0568-76-1191

90 東庁舎2階 みどり公園課 公園整備係 192 26 DI 76-1192 0568-76-1192

91 本庁舎1階 地域包括ケア推進課 長寿福祉係 193 38 193→282 193→282 DI 76-1193 0568-76-1193

92 東庁舎1階 建築課 開発係 194 20 194→142 194→142 DI 76-1194 0568-76-1194

93 本庁舎3階 学校教育課 学校教育係 195 42 195→383 195→383 DI 76-1195 0568-76-1195

94 本庁舎1階 福祉総務課 社会福祉係 196 10 196→639 196→639 DI 76-1196 0568-76-1196



95 本庁舎1階 介護保険課 保険資格係 197 13 197→272 197→272 DI 76-1197 0568-76-1197

96 本庁舎1階 介護保険課 認定係 198 13 198→284 198→284 DI 76-1198 0568-76-1198

97 東庁舎2階 区画整理課 事業係 199 27 199→159 199→159 DI 76-1199 0568-76-1199

98 本庁舎5階 市長公室 市長 200 12
不在転送

100へ
不在転送

100へ 0568-76-1100

99 本庁舎5階 市長公室 伊木副市長室 201 12 0568-76-1100

100 本庁舎5階 市長公室 平岡副市長室 202 12 0568-76-1162

101 本庁舎3階 教育委員会 教育長 205 28 0568-76-1164

102 本庁舎3階 健康生きがい支え合い推進部部長 207 29 0568-39-6568

103 本庁舎4階 市長公室 公室長 208 12 0568-76-1100

104 本庁舎1階 福祉部 部長 209 6 0568-76-1123

105 本庁舎4階 総務部 部長 210 37 0568-76-1102

106 本庁舎3階 地域活性化営業部 部長 211 5 0568-76-1172

107 本庁舎2階 市民生活部 部長 212 36 0568-76-1120

108 東庁舎1階 建設部 部長 213 19 0568-76-1174

109 東庁舎2階 都市政策部 部長 214 30 0568-76-1155

110 本庁舎3階 教育部 部長 215 42 0568-76-1164

111 東庁舎3階 議会事務局 事務局長 216 31 0568-76-1168

112 本庁舎1階 会計課 会計管理者 217 4 0568-76-1162

113 東庁舎4階 監査委員事務局 事務局長 218 32 0568-76-1163

114 本庁舎2階 こども未来部 部長 219 11 0568-76-1129

115 本庁舎5階 秘書政策課 課長 220 12 0568-76-1100

116 本庁舎4階 広報広聴課 広報広聴係 222 34 222→101 222→101 0568-76-1101

117 本庁舎5階 市長公室（電話見つからないが、着信はしている模様）市長公室 223 12 0568-76-1190

118 本庁舎3階 支え合い協働推進課 課長 226 48 0568-76-1629

119 本庁舎6階 防災危機管理課 課長 227 50 0568-76-1171

120 本庁舎6階 防災危機管理課 防災危機管理係 228 50 228→243 228→243 0568-76-1171

121 東庁舎2階 東部まちづくり推進室 推進係 229 45 229 229 DI 39-5229 0568-39-5229

122 本庁舎4階 総務課 課長 230 14 0568-76-1102

123 本庁舎4階 契約検査課 契約検査係（契約関係）232 61 232→103 232→103 0568-76-1103

124 本庁舎3階 シティプロモーション課 にぎわい創出係 233 5 233→173 233→173 0568-76-1173

125 本庁舎4階 広報広聴課 情報メディア係 234 34 234→107 234→107 0568-76-1107

126 本庁舎4階 広報広聴課 課長 240 34 0568-76-1101

127 本庁舎6階 防災危機管理課 防災危機管理係 243 50 243→171 243→171 0568-76-1171

128 本庁舎3階 支え合い協働推進課
支え合いコミュニ
ティ係 246 48 246→149 246→149 0568-76-1149

129 本庁舎3階 文化・スポーツ課 課長 247 41 76-1166 0568-76-1166

130 本庁舎3階 教育総務課 庶務係 248 28 248→164 248→164 0568-76-1164

131 本庁舎2階 市民安全課 交通防犯係 249 36 249→137 249→137 0568-76-1137

132 本庁舎4階 人事課 課長 250 16 0568-76-1109

133 本庁舎4階 人事課 給与厚生係 251 16 251→253 251→253 0568-76-1108

134 本庁舎4階 人事課 人事係 252 16 252→109 252→109 0568-76-1109

135 本庁舎4階 財政課 課長 255 17 0568-76-1190

136 本庁舎3階 支え合い協働推進課 市民協働係 256 48 256→629 256→629 0568-76-1629

137 本庁舎4階 財政課 財政係 257 17 257→190 257→190 0568-76-1190

138 本庁舎4階 資産管理課 管財係 258 37 258→449 258→449 0568-76-1110

139 本庁舎5階 行政改革課 課長 260 18 0568-76-1113

140 本庁舎3階 教育総務課 学校再編推進係 261 71 261→327 261→327 39-5261 39-5261

141 本庁舎3階 商工振興課 新産業創出係 262 8 262→112 262→112 0568-76-1112

142 本庁舎2階 市民税課 税制係 263 40 263→114 263→114 0568-76-1114



143 本庁舎2階 資産税課 課長 264 2 0568-76-1115

144 本庁舎2階 市民税課 課長 265 40 0568-76-1114

145 本庁舎2階 債権回収特別対策室 室長 266 3 76-1146

146 本庁舎2階 市民税課 市民税係 267 40 267→268 267→268 0568-76-1182

147 本庁舎2階 市民税課 市民税係 268 40 268→182 268→182 0568-76-1182

148 本庁舎2階 資産税課 家屋係 269 2 269→274 269→274 0568-76-1177

149 本庁舎2階 資産税課 償却資産係 270 2 270→115 270→115 0568-76-1115

150 本庁舎2階 資産税課 土地係 271 2 271→116 271→116 0568-76-1116

151 本庁舎1階 介護保険課 保険資格係 272 13 272→198 272→198 0568-76-1197

152 本庁舎1階 介護保険課 認定係 273 13 × × 0568-76-1198

153 本庁舎2階 資産税課 家屋係 274 2 274→177 274→177 0568-76-1177

154 本庁舎2階 収税課 課長 275 3 0568-76-1117

155 本庁舎2階 収税課 整理係 276 3 276→278 276→278 0568-76-1118

156 本庁舎2階 収税課 収税係 277 3 277→117 277→117 0568-76-1117

157 本庁舎2階 収税課 整理係 278 3 278→279 278→279 0568-76-1118

158 本庁舎2階 収税課 整理係 279 3 279→387 279→387 0568-76-1118

159 本庁舎3階 シティプロモーション課 課長 280 5 0568-39-6528

160 本庁舎1階 介護保険課 給付指導係 281 13 281→197 281→197 0568-76-1153

161 本庁舎1階 地域包括ケア推進課 長寿福祉係 282 38 282→283 282→283 0568-76-1193

162 本庁舎1階 地域包括ケア推進課 長寿福祉係 283 38 283→193 283→193 0568-76-1193

163 本庁舎1階 介護保険課 認定係 284 13 284→153 284→153 0568-76-1198

164 本庁舎1階 市民窓口課 課長 285 1 0568-76-1121

165 本庁舎1階 市民窓口課 証明発行係 286 1 286→148 286→148 0568-76-1121

166 本庁舎1階 市民窓口課 住民登録係 287 1 287→624 287→624 0568-76-1122

167 本庁舎2階 市民安全課 相談係 288 36 288→120 288→120 0568-76-1120

168 本庁舎1階 市民窓口課 戸籍係 289 1 289→184 289→184 0568-76-1184

169 本庁舎1階 保険医療課 課長 290 6 0568-76-1123

170 本庁舎2階 収税課 徴収員 291 3 291→399 291→399 0568-76-1118

171 本庁舎1階 保険医療課 国保係 292 6 292→123 292→123 0568-76-1123

172 本庁舎1階 市民窓口課 年金係 293 1 293→124 293→124 0568-76-1124

173 本庁舎1階 介護保険課 課長 294 13 0568-76-1197

174 本庁舎1階 福祉総務課 課長 295 10 0568-76-1196

175 本庁舎1階 福祉総務課 保護係 296 10 296→302 296→302 0568-76-1126

176 本庁舎1階 障がい福祉課 障がい福祉係 297 22 297→298 297→298 0568-76-1127

177 本庁舎1階 障がい福祉課 障がい福祉係 298 22 298→127 298→127 0568-76-1127

178 本庁舎1階 保険医療課 医療係 299 6 299→128 299→128 0568-76-1128

179 本庁舎2階 こども政策課 課長 300 11 0568-76-1129

180 本庁舎2階 幼児教育・保育課 指導保育士 301 25 0568-76-1130

181 本庁舎1階 福祉総務課 保護係 302 10 302→335 302→335 0568-76-1126

182 本庁舎2階 幼児教育・保育課 幼児教育・保育係 303 25 303→338 303→338 0568-76-1130

183 本庁舎2階 こども政策課 子育て支援係 304 11 304→612 304→612 0568-76-1129

184 本庁舎3階 農政課 課長 305 7 0568-76-1131

185 本庁舎3階 農政課 農業振興係 306 7 306→131 306→131 0568-76-1131

186 本庁舎3階 農政課 事業係 307 7 307→133 307→133 0568-76-1133

187 本庁舎3階 農政課 農地係 308 7 308→132 308→132 0568-76-1132

188 本庁舎3階 シティプロモーション課 観光振興係 309 5 309→172 309→172 0568-76-1172

189 本庁舎3階 商工振興課 課長 310 8 0568-76-1134

190 本庁舎1階 地域包括ケア推進課 課長 311 38 76-1188 0568-76-1188



191 本庁舎2階 環境対策課 課長 314 9 0568-76-1181

192 本庁舎2階 ごみ政策課 課長 315 46 0568-76-1147

193 本庁舎2階 環境対策課 環境保全係 316 9 316→317 316→317 0568-76-1136

194 本庁舎2階 環境対策課 環境保全係 317 9 317→136 317→136 0568-76-1136

195 本庁舎2階 ごみ政策課 ごみ減量推進係 318 46 318→187 318→187 0568-76-1187

196 東庁舎1階 道路課 課長 319 19 0568-76-1174

197 東庁舎1階 河川課 課長 320 39 0568-76-1139

198 東庁舎1階 河川課 維持係 321 39 321→139 321→139 0568-76-1139

199 東庁舎1階 道路課 道路係 322 19 322→178 322→178 0568-76-1140

200 東庁舎1階 道路課 維持係 323 19 323→326 323→326 0568-76-1174

201 東庁舎1階 河川課 河川係 324 39 324→141 324→141 0568-76-1141

202 東庁舎1階 建築課 課長 325 20 0568-76-1142

203 東庁舎1階 道路課 維持係 326 19 326→378 326→378 0568-76-1174

204 本庁舎3階 教育総務課 学校再編推進係 327 71 327→261 327→261 39-5261 39-5261

205 東庁舎1階 道路課 課長補佐 329 19 0568-76-1174

206 本庁舎2階 ごみ政策課 収集美化係 330 46 330→333 330→333 0568-76-1147

207 東庁舎2階 都市整備課 交通政策係 331 44 331→157 331→157 0568-76-1138

208 本庁舎1階 保険医療課 国保係 332 6 0568-76-1123

209 本庁舎2階 ごみ政策課 収集美化係 333 46 333→147 333→147 0568-76-1147

210 本庁舎3階 商工振興課 商工労政係 334 8 334→134 334→134 0568-76-1134

211 本庁舎1階 福祉総務課 保護係 335 10 335→126 335→126 0568-76-1126

212 本庁舎2階 ごみ政策課 ごみ減量推進係 336 46 0568-76-1187

213 本庁舎2階 幼児教育・保育課 幼児教育・保育係 337 25 337→130 337→130 0568-76-1130

214 本庁舎2階 幼児教育・保育課 幼児教育・保育係 338 25 338→337 338→337 0568-76-1130

215 本庁舎2階 こども政策課 青少年育成係 339 11 339→129 339→129 0568-76-1179

216 東庁舎1階 道路課 整理係 343 19 343→186 343→186 0568-76-1186

217 東庁舎2階 みどり公園課 課長 344 26 0568-76-1191

218 本庁舎3階 文化財課 課長 346 41 0568-76-1189

219 東庁舎2階 都市計画課 都市計画係 347 30 347→155 347→155 0568-76-1155

220 東庁舎2階 都市整備課 課長 348 44 0568-76-1157

221 本庁舎3階 商工振興課 新産業創出係 349 8 349→352 349→352 0568-39-5757

222 東庁舎2階 都市計画課 課長 350 30 0568-76-1155

223 東庁舎2階 区画整理課 補償係 351 27 351→161 351→161 0568-76-1161

224 東庁舎2階 区画整理課 庶務係 353 27 353→158 353→158 0568-76-1158

225 東庁舎2階 みどり公園課 花と緑推進係 354 26 354→191 354→191 0568-76-1191

226 東庁舎2階 区画整理課 課長 355 27 0568-76-1158

227 東庁舎2階 東部まちづくり推進室 室長 358 45 358→628 358→628 0568-39-5229

228 東庁舎2階 区画整理課 換地係 359 27 359→160 359→160 0568-76-1160

229 本庁舎1階 会計課 課長 370 4 0568-76-1162

230 本庁舎1階 会計課 出納係 371 4 371→162 371→162 0568-76-1162

231 東庁舎4階 監査委員事務局 監査係 373 32 0568-76-1163

232 本庁舎2階 幼児教育・保育課 課長補佐 377 25 76-1130 0568-76-1130

233 東庁舎1階 道路課 維持係 378 19 378→544 378→544 0568-76-1174

234 本庁舎3階 教育総務課 課長 380 28 0568-76-1164

235 本庁舎3階 学校教育課 管理指導主事 381 42 381→585 381→585 0568-76-1165

236 本庁舎3階 教育総務課 施設係 382 28 382→389 382→389 0568-76-1176

237 本庁舎3階 学校教育課 学校教育係 383 42 383→602 383→602 0568-76-1165

238 本庁舎3階 学校教育課 主幹 384 42 384→585 384→585 0568-76-1183



239 本庁舎1階 福祉総務課 社会福祉係 385 10 385 385 0568-76-1196

240 本庁舎3階 文化・スポーツ課 事業推進係 386 41 386→166 386→166 0568-76-1166

241 本庁舎2階 収税課 整理係 387 3 387→118 379→118 0568-76-1118

242 本庁舎3階 学校教育課 課長 388 42 0568-76-1183

244 本庁舎3階 文化・スポーツ課 施設運営係 393 41 393→167 393→167 0568-76-1167

245 本庁舎2階 市民安全課 課長 394 36 0568-76-1120

246 本庁舎4階 人事課 健康相談員 397 0568-39-6557

247 本庁舎2階 収税課 徴収員 398 3 0568-76-1118

248 本庁舎2階 収税課 徴収員 399 3 399→291 399→291 0568-76-1118

249 本庁舎1階 市民窓口課 お悔みコーナー室 440 0568-39-5594

250 本庁舎4階 資産管理課 管財係 449 37 449→110 449→110 0568-76-1110

251 東庁舎5階 災害対策用
※追加黒電話
東の災害対策室 458 63 458→459 458→459 0568-76-1674

252 東庁舎5階 災害対策用
※追加黒電話
東の災害対策室 459 63 459→674 459→674 0568-76-1674

253 本庁舎6階 災害対策本部
601会議室（災害対
策本部） 461 0568-76-1610

254 本庁舎3階 健康生きがい推進課 課長 470 29 0568-39-6568

255 本庁舎6階 災害対策本部
601会議室（災害対
策本部） 471 53 471→481 471→481 DI 76-4941 0568-76-4941

256 本庁舎6階 災害対策本部
601会議室（災害対
策本部） 472 54 472→482 472→482 DI 76-4942 0568-76-4942

257 本庁舎6階 災害対策本部
601会議室（災害対
策本部） 473 55 473→483 473→483 DI 76-4943 0568-76-4943

258 本庁舎6階 災害対策本部
601会議室（災害対
策本部） 474 56 474→484 474→484 DI 76-4944 0568-76-4944

259 本庁舎6階 災害対策本部
601会議室（災害対
策本部） 475 57 475→485 475→485 DI 76-4945 0568-76-4945

260 本庁舎6階 災害対策本部
601会議室（災害対
策本部） 476 58 476→486 476→486 DI 76-4946 0568-76-4946

261 本庁舎6階 災害対策本部
601会議室（災害対
策本部） 477 59 477→487 477→487 DI 76-4947 0568-76-4947

262 本庁舎6階 災害対策本部
601会議室（災害対
策本部） 478 59 478→488 478→488 DI 76-4948 0568-76-4948

263 本庁舎6階 災害対策本部
601会議室（災害対
策本部） 481 53 481→471 481→471 0568-71-4211

264 本庁舎6階 災害対策本部
601会議室（災害対
策本部） 482 54 482→472 482→472 0568-71-4212

265 本庁舎6階 災害対策本部
601会議室（災害対
策本部） 483 55 483→473 483→473 0568-71-4213

266 本庁舎6階 災害対策本部
601会議室（災害対
策本部） 484 56 484→474 484→474 0568-71-4214

267 本庁舎6階 災害対策本部
601会議室（災害対
策本部） 485 57 485→475 485→475 0568-71-4215

268 本庁舎6階 災害対策本部
601会議室（災害対
策本部） 486 58 486→476 486→476 0568-71-4216

269 本庁舎6階 健康生きがい推進課
健康政策係（601会
議室（災害対策本 487 29

487→488
(487→

487→488
(487→

0568-39-6596
(0568-71-4218)

270 本庁舎6階 健康生きがい推進課
健康政策係（601会
議室（災害対策本 488 29

488→568
(488→

488→568
(488→

0568-39-6596
(0568-71-4218)

271 本庁舎1階 障がい福祉課 障がい福祉係 499 22 0568-76-1127

272 東庁舎3階 議事課 課長 500 31 0568-76-1168

273 東庁舎3階 議事課 牧政会 507 33 507→509 507→509

274 東庁舎3階 議事課 公明党小牧市議団 508 0568-76-1168

275 東庁舎3階 議事課 牧政会 509 33 509→507 509→507 0568-76-1168

276 東庁舎3階 議事課 無会派議員室 510 0568-76-1168

277 東庁舎3階 議事課 こまき民主市議団 512 0568-76-1168

278 東庁舎3階 議事課
日本共産党小牧市
議団 513 0568-76-1168

279 東庁舎4階 議事課 全員協議会室 516 0568-76-1169

280 東庁舎4階 議事課 理事者控室 519 0568-76-1168

281 東庁舎4階 議事課 本議会用控室 520 24 0568-76-1168

282 東庁舎4階 議事課 本議会用控室 521 24 0568-76-1168

283 本庁舎4階 総務課 庶務係 523 14 523→102 523→102 0568-76-1106

284 東庁舎3階 議事課 庶務係 525 31 525→169 525→169 0568-76-1168

285 本庁舎2階 多文化共生推進室 多文化共生係 527 36 527→604 527→604 DI 39-6527 0568-39-6527

286 本庁舎3階 シティプロモーション課 都市交流係 528 5 528→605 528→605 DI 39-6528 0568-39-6528

287 本庁舎2階 幼児教育・保育課 施設係 529 25 529 529 39-5529 0568-39-5529



288 東庁舎3階 議事課 議長 531 31 0568-76-1168

289 東庁舎3階 議事課 副議長 532 31 0568-76-1168

290 本庁舎4階 資産管理課
ファシリティマネジメ
ント係 533 37 533→606 533→606 DI 39-6533 0568-39-6533

291 東庁舎2階 都市計画課 居住推進係 534 30 DI 39-6534 0568-39-6534

292 本庁舎1階 障がい福祉課 課長 540 22 0568-76-1127

293 東庁舎1階 道路課 維持係 544 19 544→174 544→174 0568-76-1174

294 本庁舎1階 障がい福祉課 障がい福祉係 547 22 0568-76-1127

295 本庁舎2階 幼児教育・保育課 課長 550 25 0568-76-1130

296 本庁舎5階 秘書政策課 秘書係長用 555 0568-76-1100

297 本庁舎4階 資産管理課 課長 560 37 0568-39-6533

298 本庁舎4階 人事課 事務支援係 563 16 563→607 563→607 DI 39-6563 0568-39-6563

299 本庁舎1階 保険医療課 国保係 564 なし なし なし 0568-76-1123

300 本庁舎3階 健康生きがい推進課 健康政策係 568 29 568→609 568→609 DI 39-6568 0568-39-6568

301 本庁舎1階 その他 新庁舎総合受付 569 0568-76-1610

302 本庁舎2階 出会い・結婚支援室
出会い・結婚支援
係 572 11 572→626 572→626 DI 39-5572 0568-39-5572

303 本庁舎2階 自治会支援室 自治会支援係 573 36 573→611 DI 39-6573 0568-39-6573

304 本庁舎2階 ゼロカーボンシティ推進室
ゼロカーボンシティ
推進係 574 9 DI 39-5574 0568-39-5574

305 本庁舎4階 人事課
コンプライアンス推
進係 578 70 DI 39-5578 0568-39-5578

306 本庁舎6階 その他 職員組合 582 0568-76-1610

307 東庁舎1階 その他 水道部受付 587 0568-76-1610

308 本庁舎3階 学校教育課 ICT教育推進係 589 28 589→615 589→615 DI 39-6589 0568-39-6589

309 本庁舎1階 市民窓口課 お悔みコーナー 594 1 DI 39-5594 0568-39-5594

310 本庁舎4階 総務課 選挙係 595 14 595→104 595→104 0568-76-1104

311 本庁舎B1階 その他 清掃携帯 600 準甲

312 東庁舎1階 その他 東庁舎警備の携帯 601

313 本庁舎2階 多文化共生推進室 外国人相談（通訳） 603 36 603→642 603→642 0568-76-1675

314 本庁舎3階 シティプロモーション課 都市交流係 605 5 605→528 605→528 0568-39-6528

315 本庁舎4階 資産管理課
ファシリティマネジメ
ント係 606 37 606→533 606→533 0568-39-6533

316 本庁舎3階 健康生きがい推進課 健康政策係 609 29 609→614 609→614 0568-39-6568

317 本庁舎2階 自治会支援室 自治会支援係 611 36 611→573 0568-39-6573

318 本庁舎2階 こども政策課 子育て支援係 612 11 612→672 612→672 0568-76-1129

319 本庁舎3階 健康生きがい推進課 健康政策係 614 29 614→568 614→568 0568-39-6568

320 本庁舎3階 学校教育課 ICT教育推進係 615 28 615→589 615→589 0568-39-6589

321 本庁舎1階 地域包括ケア推進課 長寿福祉係 616 38 無し 無し 0568-76-1193

322 東庁舎1階 道路課 道路課（発信専用） 617 19 0568-76-1174

323 本庁舎3階 文化財課 文化財係 618 41 618→189 618→189 0568-76-1189

324 本庁舎1階 介護保険課 調査員 619 619→620 619→620 0568-76-1198

325 本庁舎1階 介護保険課 調査員 620 620→619 620→619 0568-76-1198

326 本庁舎1階 介護保険課 委託業者用 621 0568-76-1198

327 本庁舎3階 小牧山課 史跡係 623 41 無し 無し DI 76-1623 0568-76-1623

328 本庁舎1階 市民窓口課 住民登録係 624 1 624→121 624→121 0568-76-1122

329 本庁舎1階 市民窓口課 住民登録係 625 1 0568-76-1122

330 東庁舎2階 東部まちづくり推進室 推進係 628 45 628→358 628→358 0568-39-5229

331 本庁舎3階 支え合い協働推進課 市民協働係 629 48 629→256 629→256 DI 76-1629 0568-76-1629

332 東庁舎1階 道路課 部付課長 630 30 0568-76-1140

333 本庁舎2階 収税課 収税係 632 3 0568-76-1117

334 本庁舎3階 企業立地・次世代産業推進課
企業立地・次世代
産業係 635 21 635→135 635→135 0568-76-1135

335 本庁舎2階 ゼロカーボンシティ推進室
ゼロカーボンシティ
推進係 637 DI 39-5597 0568-39-5597



336 東庁舎2階 都市整備課 都市整備係 638 44 638→157 638→157 0568-76-1157

337 本庁舎1階 福祉総務課 社会福祉係 639 10 639→196 639→196 0568-76-1196

338 東庁舎1階 商工振興課
就労支援センター
内線 640 0568-76-1134

339 本庁舎2階 多文化共生推進室 外国人相談（通訳） 642 36 642→675 642→675 0568-76-1675

340 本庁舎1階 保険医療課 国保係 644 66 644→664 644→664 0568-76-1664

341 東庁舎B2階 その他 中央監視室 645 65 645→646 645→646 DI 76-1645 0568-76-1645

342 本庁舎1階 地域包括ケア推進課 福祉政策係 648 38 648→188 648→188 0568-76-1188

343 本庁舎1階 福祉総務課 社会福祉係 649 10 649 649 0568-76-1196

344 本庁舎4階 福祉総務課 臨時福祉給付金 660 DI 39-5920 0568-39-5920

345 本庁舎4階 福祉総務課 臨時福祉給付金 670 0568-39-5920

346 本庁舎2階 こども政策課 子育て支援係 672 11 672→179 672→179 子育ての臨時事業H26年度のみ0568-76-1129

347 本庁舎2階 多文化共生推進室 外国人相談（通訳） 675 36 675→603 675→603 DI 76-1675 0568-76-1675

348 本庁舎2階 消費生活センター 消費生活相談室 690 52 690→119 690→119 0568-76-1119


